
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

ВІД _23.05.2017_ № _315_
м. Бровари

Про затвердження кошторисної частини 
проектної документації за робочим 
проектом "Будівництво футбольного 
стадіону в парку "Перемога" м. Бровари 
Київської області" відділу капітального 
будівництва Броварської міської ради

Розглянувши подання відділу капітального будівництва Броварської 
міської ради від 18.05.2017 № 254, на підставі експертного звіту Товариства з 
обмеженою відповідальністю "Науково – виробничої фірми "Інпроект" від 03 
травня 2017 року № 117091-ЗК щодо розгляду кошторисної частини 
проектної документації по робочому проекту "Будівництво футбольного 
стадіону в парку "Перемога" м. Бровари Київської області", відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 "Про 
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи" та керуючись підпунктом 1 пункту а ст. 31 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської міської 
ради

В И Р І Ш И В:
1. Затвердити кошторисну частину проектної документації по робочому 
проекту "Будівництво футбольного стадіону в парку "Перемога" м. Бровари 
Київської області" відділу капітального будівництва Броварської міської 
ради: 

Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах, станом на 
03 травня 2017 року складає 19076,992 тис.грн., у тому числі: будівельні 
роботи – 14 759,316 тис. грн.; устаткування – 649,583 тис.грн.; інші витрати – 
3668,093 тис.грн. Зворотні суми – 4,211 тис.грн.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Міський голова І.В.Сапожко


